
ZARZĄDZENIE NR 32/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia rekrutacji                            
na studia podyplomowe w roku akademickim 2013/2014 

 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 Regulaminu studiów podyplomowych, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 190/IV/V/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  31 maja 2011 r.                  
w sprawie przyjęcia regulaminu studiów podyplomowych (z późn. zm.), na wniosek 
Pełnomocnika Rektora ds. studiów podyplomowych, 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia rekrutacji na studia podyplomowe w roku akademickim 
2013/2014 powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

- dr Artur Zimny – przewodniczący; 
- dr Janusz Kwieciński – członek; 
- mgr Katarzyna Janiak – sekretarz. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
 
 
                 REKTOR 
               /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska 
 
 
 


